常州市金坛区教育工会
坛教工字〔2018〕14号

关于参加2018年工会主席暑期培训班的通知
各基层工会：
为认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，进一步提升工会干部的政治理论素质和工作能力水平，推动工会工作的创新发展，决定举办2018年工会干部暑期培训班。现将具体要求通知如下：
一、培训对象
　　各基层工会主席、副主席。
    二、培训时间
　　6月27日。
三、培训地点
　　常州市工会干部学校（西太湖明都国际会议中心，武进经济开发区禾香路118号）。
四、注意事项
1.带好本人身份证和继续教育卡。
2.6月27日上午7:50在市民中心西门集中乘车。
3.因特殊情况不能参加培训的必须履行请假手续。
2018年6月19日